
令和２年度 第 73 回大運動会プログラム 

開会式（8:30）                 閉会式（12:10） 

 

 

 

 

 

 

№ 種   目 出 場 者 場所 回数 採   点 開始予定時間 実施時間 

OP 応 援 団 エ ー ル 応 援 リ ー ダ ー F 1  9:00 5 

1 1 0 0 Ｍ 走 各 団各学 年 3 名 T 6 12 9 6 3  9:05 10 

2 2 0 0 Ｍ 走 3 年 各 団 1 6 名 T 8 8 6 4 2 9:15 10 

3 障害物競走（ 2 年） 2 年 各 団 1 6 名 T 8 8 6 4 2 9:25 10 

4 障害物競走（ 3 年） 3 年 各 団 1 6 名 T 8 8 6 4 2 9:35 10 

5 女 子 大 縄 跳 び 各学年女子 10 名 F 1 35 25 15 9:45 7 

6 百 足 競 走 （ 1 年 ） 1 年 各 団 2 5 名 T 1 40 30 20 15 9:52 10 

7 3 学年クラス対抗リレー 3学年各クラス10名 T 2 タイムレース 10:02 10 

8 スウェーデンリレー 各 団 4 名 T 1 30 20 15 10 10:12 8 

9 重 量 運 搬 （ 2 年 ） 各 団 2 年 8 名 T 1 30 20 15 10 10:20 10 

10 重 量 運 搬 （ 3 年 ） 各 団 3 年 8 名 T 1 30 20 15 10 10:30 10 

11 女 子 綱 引 き 各学年女子 20 名 F 3 40 30 15 10:40 10 

12 男 子 綱 引 き 各 団 3 0 名 F 4 40 30 20 10 10:50 10 

13 女 子 リ レ ー 各学年女子 16 名 T 1 50 30 20 15 10 5 11:00 7 

14 百 足 競 走 （ 2 年 ） 2 年 各 団 2 5 名 T 1 40 30 20 15 11:07 10 

15 百 足 競 走 （ 3 年 ） 3 年 各 団 2 5 名 T 1 50 35 20 15 11:17 13 

16 応 援 団 腕 く ら べ 各 団 全 員 F 4  11:30 18 

17 工 業 杯 リ レ ー 各 団 1 0 名 T 1 50 35 20 15 11:48 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.入 場    6.学校長あいさつ 

2.開 会 宣 言    7.生徒会長あいさつ 

3.国 旗 掲 揚    8.選 手 宣 誓 

4.優 勝 旗 返 還    9.応 援 歌 斉 唱 

5.工業杯・百足競走杯返還   10.準 備 運 動 

1.入 場    6.国 旗 降 納 

2.成 績 発 表    7.万 歳 三 唱 

3.表     彰    8.閉 会 宣 言 

4.学校長あいさつ    9.退 場 

5.校 歌 斉 唱    


